

Pré Avença - 4688		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.002273/2024-18	Recebimento:	10/05/2024
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
38.063.368/0001-71	HOLDING CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (HOLDING CONSTRUCOES E CABLING)	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	05/10/2024	00100.200399/2023-01	
FGTS (CRF)	02/06/2024	00100.200399/2023-01	
Trabalhista (CNDT)	22/10/2024	00100.200399/2023-01	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	11/07/2024	00100.200399/2023-01	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
117	16/05/2024	16/06/2024	00100.083320/2024-44
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 60.677,05		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 60.677,05		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 102,27	39,08	R\$ 3.996,71
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 45,09	78,16	R\$ 3.524,23
SF-00005 Demolição de alvenarias	R\$ 53,04	1,40	R\$ 74,26
SF-00008 Demolição de fechamento ou parede em	R\$ 7,16	12,50	R\$ 89,50
SF-00010 Demolição de infraestrutura elétrica	R\$ 3,22	540,00	R\$ 1.738,80
SF-00011 Demolição de revestimento cerâmico ou	R\$ 11,65	4,91	R\$ 57,20
SF-00024 Remoção de divisórias de MDF e gesso	R\$ 7,16	120,21	R\$ 860,70
SF-00032 Remoção de luminária	R\$ 6,13	4,00	R\$ 24,52
SF-00041 Remoção de rodapé/rodabanca de	R\$ 5,29	16,89	R\$ 89,35
SF-00046 Retirada de entulhos	R\$ 20,18	14,79	R\$ 298,46
SF-00073 Limpeza final de intervenção	R\$ 2,47	330,00	R\$ 815,10
SF-00074 Abertura/fechamento rasgo em alvenaria	R\$ 20,39	51,35	R\$ 1.047,03

Pré Avença - 4688		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO		
NUP Pagamento:	00200.002273/2024-18	Recebimento:	10/05/2024	
Nome		Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00082	Verga/contraverga/cinta em bloco de	R\$ 37,27	2,00	R\$ 74,54
SF-00087	Parede em gesso acartonado (drywall)	R\$ 79,51	0,66	R\$ 52,48
SF-00091	Chapisco com argamassa traço 1:3	R\$ 5,03	3,02	R\$ 15,19
SF-00093	Reboco com argamassa industrializada e	R\$ 45,03	3,02	R\$ 135,99
SF-00096	Aplicação de fundo selador base água	R\$ 4,85	5,14	R\$ 24,93
SF-00099	Massa corrida	R\$ 17,78	72,16	R\$ 1.283,00
SF-00100	Pintura com tinta látex acrílica Premium	R\$ 11,96	437,02	R\$ 5.226,76
SF-00101	Pintura em verniz sintético	R\$ 23,03	4,20	R\$ 96,73
SF-00103	Pintura tinta látex acrílica standard (tetos)	R\$ 14,21	600,64	R\$ 8.535,09
SF-00107	Granito cinza andorinha para piso	R\$ 253,74	5,82	R\$ 1.476,77
SF-00108	Granito Cinza Andorinha para rodapé	R\$ 852,92	0,75	R\$ 639,69
SF-00134	Divisória MDF com painel liso cego e	R\$ 616,05	30,05	R\$ 18.512,30
SF-00144	Forro em gesso acartonado monolítico	R\$ 63,78	0,79	R\$ 50,39
SF-00145	Forro em gesso acartonado monolítico,	R\$ 39,16	9,85	R\$ 385,73
SF-00227	Caixa 4 x 2" de embutir para alvenaria	R\$ 10,60	6,00	R\$ 63,60
SF-00228	Caixa 4 x 2" para drywall	R\$ 15,17	1,00	R\$ 15,17
SF-00229	Caixa 4 x 4" de embutir para alvenaria	R\$ 14,82	23,00	R\$ 340,86
SF-00236	Condutele de alumínio de 1"	R\$ 40,66	5,00	R\$ 203,30
SF-00244	Eletroduto de aço galvanizado de 1 1/2"	R\$ 61,28	1,00	R\$ 61,28
SF-00245	Eletroduto de aço galvanizado de 1 1/4"	R\$ 58,76	3,50	R\$ 205,66
SF-00246	Eletroduto de aço galvanizado de 1"	R\$ 37,03	16,00	R\$ 592,48
SF-00248	Eletroduto de aço galvanizado de 3/4"	R\$ 34,68	21,00	R\$ 728,28
SF-00249	Eletroduto de PVC Corrugado Reforçado 1"	R\$ 17,11	20,00	R\$ 342,20
SF-00250	Eletroduto de PVC Corrugado Reforçado	R\$ 12,12	27,00	R\$ 327,24
SF-00254	Espelho 4 x 2"	R\$ 9,30	7,00	R\$ 65,10
SF-00255	Espelho 4 x 4"	R\$ 14,41	23,00	R\$ 331,43
SF-00263	Módulo tomada 10 A	R\$ 20,39	49,00	R\$ 999,11
SF-00273	Instalação de luminária reaproveitada	R\$ 35,02	4,00	R\$ 140,08
SF-00280	Condutor 2,5 mm²	R\$ 4,42	520,00	R\$ 2.298,40
SF-00359	Batentes e guarnições em madeira, com	R\$ 333,17	2,00	R\$ 666,34
SF-00365	Folha de porta em madeira 2,10 x 1,0m,	R\$ 493,80	2,00	R\$ 987,60
SF-00368	Dobradiça para porta	R\$ 62,31	18,00	R\$ 1.121,58
SF-00371	Fechadura para porta interna maçaneta	R\$ 132,61	5,00	R\$ 663,05
SF-00379	Módulo (tomada) de rede RJ45, para	R\$ 50,53	18,00	R\$ 909,54
SF-01352	Condutele de alumínio de 2"	R\$ 69,90	7,00	R\$ 489,30

Pré Avença - 4688		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.002273/2024-18	Recebimento:	10/05/2024
OBSERVAÇÕES			

DOCUMENTOS AUXILIARES	
Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.019313/2024-99
Atesto do Fiscal	00100.079642/2024-99
Outros	00100.020317/2024-10

Brasília, 16 de Maio de 2024

Alacide Silva Nunes

Gestor do Contrato